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Avusturya ziyaretini evvelsi gün gerçekleştiren Kosova Cumhurbaşkanı Hashim Thaçi,  bu ülkenin 
Salzburger Nachrichten günlük gazetesine bir demeç verdi.

Bu demecinde Cumhurbaşkanı Thaçi,  Avusturya Başkanı Van der Bellen ile görüşmesinden, iki 
ülke ilişkilerinden,  Avroatlantik entegrasyonları sürecinden,  vize serbestisi ve Kosovadaki siyasi 
durumdan konuştu.

Avusturya Başkanı ile görüşmesinden söz eden Thaçi,  iki ülke arasında işbirliğinin ilerletilmesine 
değinildiğini, Avusturyanın Kosovayı tanıyan ilk ülkelerden biri olduğunu  ve bu fırsatta Avusturya 
yatırımcılarının Kosovaya yatırım yapmalarına çağrıda bulunduğunu belirtti.

Vize serbestisine değinen Thaçi,  Kosovaya ilk önce 94 şartın belirlendiğini ve hepsinin yerine 
getirildiğini söyleyerek,  95. şartın da geldiğini  ve iç siyasi sorunlar nedeniyle bunun yerine 
getirilmediğini, ancak buna rağmen ABnin  Kosova ve vatandaşlarını izole tutmasının kabul 
edilemez olduğunu vurguladı.

Cumhurbaşkanı, sadece vize serbestisi değil, AB tarafından Kosova ve tüm bölge için  gecikmenin 
olduğuna da işaret ederek  bunun  radikal ya da milliyetçi ideolojilerin yaratılmasına saha 
yarattığını , bununla birlikte Rus etkisinin de artmasına neden olduğunu ileri sürdü.

ABnin  Batı Balkanlara yaklaşımıyla ilgili bir stratejisi olmadığını düşündüğünü söyleyen Thaçi,  
Brükselin  bir motor gibi yönetici rolünü oynamadığını, sadece pasif bir gözlemci olarak bölgede 
gelişmelere tepki gösterdiğini kaydetti.

Kosovada yakında yapılacak erken seçimlerle ilgili de gazetecinin sorusunu yanıtlayan Thaçi,  tüm 
siyasi partilerin NATO ve ABden yana olduğunu, hatta Kosovanın Batı Balkanlarda en Avrupa 
yanlısı ülke olduğuna vurgu yaptı.  Dolaysıyla  yönelimde değişikliğin olmayacağını sadece ritim 
değişikli olacağını ileri süren Thaçi,  bazı konuların çabuk, bazılarının da yavaş bir şekilde çözüme 
kavuşacağını açıkladı.

Kosova Cumhurbaşkanı, bu seçimlerden sonra Kosovanın istikrarlı, Avrupa yanlısı ve çok etnikli bir 
hükümete sahip olacağından emin olduğunu da sözlerine ekledi.
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